
ZARZĄDZENIE NR 100/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 
terenie Gminy Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. 2015 r., poz. 1390) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zwany dalej 
"Zespołem".

§ 2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Bednarek Beata - pedagog szkolny w Szkole Podstawowej im. gen. dyw. T. Kutrzeby w Koźlu;

2) Chwiałkowski Tomasz – Asystent Ogniwa Prewencji w Komisariacie Policji w Strykowie;

3) Dzieciuchowicz Małgorzata - pedagog szkolny w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Noblistów Polskich 
w Strykowie;

4) Gawrysiak Anna - terapeuta, wychowawca świetlicy w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Strykowie;

5) Krasińska Małgorzata - zastępca dyrektora Niepublicznego Przedszkola Świętej Rodziny w Niesułkowie;

6) Leszczyńska Edyta - nauczyciel w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Niesułkowie;

7) Franaszek Katarzyna - nauczyciel w Przedszkolu Sióstr Służebniczek NMP NP w Strykowie;

8) Pożarlik Mariola - pielęgniarka w Ośrodku Zdrowia w Strykowie S.J.;

9) Rożniata Małgorzata – psychoterapeuta uzależnień w Zakładzie Opieki Zdrowotnej „NA WZGÓRZU” 
w Głownie;

10) Sitek Elżbieta - pielęgniarka w NZOZ "MEDICO" Sp. z o.o w Strykowie;

11) Smolczyńska Anna - nauczyciel w Przedszkolu Samorządowym w Strykowie;

12) Studzińska Justyna – pedagog szkolny, nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej im. 
24 Lutego 1863 Roku w Dobrej;

13) Szczerba – Witkowska Jadwiga - nauczyciel, pedagog w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Władysława Jagiełły 
w Strykowie;

14) Ślęzak Anna - przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strykowie;

15) Janik Magdalena - starszy pracownik socjalny w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Strykowie;

16) Walak Wioletta - pedagog w Szkole Podstawowej im. Ks. Idziego Radziszewskiego w Bratoszewicach;

17) Wasiak Piotr - kurator sądowy w I Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej w Sądzie Rejonowym w Zgierzu;

18) Redo Katarzyna – psycholog w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Strykowie.

§ 3. Szczegółowe warunki pracy Zespołu określa Uchwała Nr VIII/57/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
28 kwietnia 2011 roku w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania w Gminie Stryków.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2017 Burmistrza Strykowa z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Stryków.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.

Id: B4ACA6EC-40F1-4E67-8DC4-5A65E81A4793. Podpisany Strona 1


		2017-10-06T10:31:14+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




